
l1¡

\"'

i

I. MUNIC¡PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

o ES tz
ARIO NrcrPAL (S)

B R4 rv.

- lnteresados. .

- Alcaldia.
- Contraloria.
- Transparenc¡a Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onario.
- Archivo.

- Concede Feriado Legal

LorA, 0 7 FtB,2022

5/7 .,DECRETO, N" (c)

Vistos:

La Solicitud de Feriado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N'300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCÉDESE Fer¡ado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indican:

ANÓTESE, COMUNiOUESE ARCHíVESE. .

¡;\

BENITEZ VEGA
IóN MUNIGIPAL

R

JULIA SEGURA PINCHEIRA DEI\¡ 2021 08.02.2022 18.02.2022 09 06

RINA ARAYA IVIATUS DEI\¡ 2020 17.01.2022 28.01 .2022 10 15

DEI\¡ 2024 17 01 2022 21.01.2022 05 10

ADELINA ESCARES HUILIPAN DEI\,1 2024 14 02.2022 25.O2.2022 10 05

GABRIELA BELTRAN
VILLALOBOS

DE¡il 2019 17.01.2022 21.01.2022 05 00

GABRIELA BELÍRAN
VILLALOBOS

DEI\¡ 2024 24 01 .2022 04.o2.2022 10 00

EOUAROO PAREDES ULLOA DEM 2019 10 01 2022 25 01 2022 12 00

EDUARDO PAREDES ULLOA DE I\4 2021 26.01 .2022 08.02.2022 10 05

JOCELYN IAPIA RODRIGUEZ
SALA CUNA

NARANJO
AI\¡ANECER

2019 10.01 .2022 2A 01 2022 15 00

D
ñoR ALcALDE"

I
SALDO

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

DIAS
RUT PERIODO

2021

CARLOS AREVALO AZOCAR

I

Á

\


